

Randers Kemiske Industri A/S

Kristrupvej 158, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 31 50 23 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2026.

Michael Christensen
Dirigent

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Randers Kemiske Industri A/S
Kistrupvej 158
8960 Randers SØ

Telefon: 86 41 10 22
Telefax: 86 41 11 45
Hjemmeside: www.rkimiljo.dk
E-mail: mc@rkimiljo.dk

CVR-nr.: 31 50 23 73
Stiftet: 24. juni 2008
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Heidi Christensen
Michael Christensen
Maria Christensen
Daniel Christensen
Mathias Christensen

Direktion

Michael Christensen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Aalborgvej 51
9560 Hadsund

Bankforbindelse

Djurslands Bank A/S, Vestergade 1, 8963 Auning

Modervirksomhed

MC Holding 2012 ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive engroshandel med rengøringsmidler samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 10.948 t.kr. mod 10.870 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.140 t.kr. mod 5.114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	10.948.123	10.870
1 Personaleomkostninger	-4.231.910	-4.189
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.933	-166
Driftsresultat	6.564.280	6.515
Andre finansielle indtægter	26.973	44
Resultat før skat	6.591.253	6.559
2 Skat af årets resultat	-1.450.902	-1.445
Årets resultat	5.140.351	5.114
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.140.351	5.114
Disponeret i alt	5.140.351	5.114

Balance 31. december

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	61.111	102
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	544.343	442
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>605.454</u>	<u>544</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>605.454</u>	<u>544</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	731.347	1.021
Fremstillede varer og handelsvarer	1.807.182	1.810
Varebeholdninger i alt	<u>2.538.529</u>	<u>2.831</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.580.081	3.397
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	404.375	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	205.406	117
Andre tilgodehavender	93.614	150
Tilgodehavender i alt	<u>4.283.476</u>	<u>3.664</u>
Likvide beholdninger	<u>2.948.789</u>	<u>3.450</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.770.794</u>	<u>9.945</u>
Aktiver i alt	<u>10.376.248</u>	<u>10.489</u>

Balance 31. december

Passiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	3.210.119	3.210
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.140.351	5.114
Egenkapital i alt	8.850.470	8.824
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.355	30
Hensatte forpligtelser i alt	33.355	30
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.594	29
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.021.794	1.255
Anden gæld	454.035	351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.492.423	1.635
Gældsforpligtelser i alt	1.492.423	1.635
Passiver i alt	10.376.248	10.489

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2025	500	3.210	5.114	8.824
Udloddet udbytte	0	0	-5.114	-5.114
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	5.140	5.140
	500	3.210	5.140	8.850

	2025	2024
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.876.140	3.833
Pensioner	297.436	294
Andre omkostninger til social sikring	28.512	28
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>29.822</u>	<u>34</u>
	<u>4.231.910</u>	<u>4.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.447.358	1.453
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.544</u>	<u>-8</u>
	<u>1.450.902</u>	<u>1.445</u>
3. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 11 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 - 22 måneder med en samlet restleasingydelse på 211 t.kr. samt en resthæftelse på 83 t.kr.		
Selskabet har endvidere en huslejeforpligtelse, hvor lejen pristalsreguleres. Huslejeforpligtelsen er opgjort til 505 t.kr. og har en opsigelsesperiode på 3 måneder.		

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MC Holding 2012 ApS, CVR-nr. 34729328, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Årsrapporten for Randers Kemiske Industri A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
